1301 - La Regina Maria, moglie di Carlo Secondo, dal Sommo Pontefice Bonifacio Ottavo nel settimo anno 
del suo Pontificato ottenne un Breve che l'Abbate di S. Severino togliesse i monaci del monastero di S. 
Pietro che allora si diceva a Castello e li distribuisse per quelli di S. Severino ... (Celano p.726).* 

1.7.1307 - [1526] … Instrumentum unum curialiscum ordinationis factum in anno Domini M.CCC.VII., in 
tempore Caroli secundi, die primo mensis iulii, indictione quinta, Neapoli, continens quomodo Thomasius 
Cacapice de dompno Orania, rector ecclesie que appellatur de illa Palma, regione Furcillense, retro balnei 
de Griffis, tenebat dictam ecclesiam a domino Roberto, abbate dicti monasterii Sanctorum Severini et 
Sossii, et ab ipso monasterio; que ecclesia est iuris patronatus pro medietate ipsius monasterii. Et propterea 
dictus abbas Thomasius, rector ipsius ecclesie, redebat anno quolibet dicto monasterio oblatarum parias 
VIII. et pastilli XXX. videlicet: in festivitate sancte Marie de augusto paria quattuor et alia paria quattuor in 
resurrectione Domini, et in die Iovis Sancto pastilli XXX., prout in dicto instrumento ordinationis continetur. 
Quod instrumentum est signatum in presenti ventario sub tali signo (ASNa, Mon. sopp. 1799, f. 8v; Pilone, 
L’antico inventario …, 1999 p.1387).* 

1309-1320 - [post 1309 maggio 5 - ante 1320 gennaio 11] Instrumentum unum curialiscum scriptum, 
fa[ctum], qui dicitur libellum, factum in tempore regis Roberti, continens quomodo Laurentio Surrentino et 
Andrea, fratres, tenent ad incensum insidiosim ad viginti novem annorum, integram domum quod una 
inferiora ad una superiora, coperta ad teptum, iuris propriis dicti monasterii [S. Severino e Sossio], positam 
vero intus ipsius civitatis Neapolis, intus dua vicora puplica, regione Agustale. Fines vero dicte domus sunt 
hii: a parte orientis est alia domus dictorum fratrum, a parte meridie est curtis heredum quondam Iohanne 
Imperatore, que modo de illo Periculo, a parte occidentis est domus que fuit de Nicola Talamo, que modo est 
de dopno Macteo Capuano, seu est vicale proprium et alios confines. Rendit censum, in festo sancte Marie 
de mense agusti, libram I cere. Et est signatum hoc signo (ASNa, Mon. sopp. 1799, f. 52r; Pilone, L’antico 
inventario …, 1999 p.592).* 

1309-1320 - [1525] … [post 1309 maggio 5 - ante 1320 gennaio 11]. Instrumentum unum curialiscum factum 
in tempore domini nostri Iesu Christi, continens quomodo dominus Robertus abbas monasterii Sanctorum 
Severini et Sossii, una cum Petro Cacapice Buczuto, abbate ecclesie Sancte Marie in Curte, dederunt et 
concesserunt Laretio Surrentino et Andrea, uterinis germanis, integra inferiora cellaria cum integra superiora 
caminatella ipsius ecclesie Sancte Marie in Curte, que ab antiquo fuit de quidem Iacobo Imperatore, sita in 
dicta dua vicora; et promiserunt reddere anno quolibet dicto monasterio una libra et media de cera et tarenos 
auri quattuor in festivitate sancte Marie de augusto mense, prout in dicto instrumento continetur. Quod 
instrumentum est signatum sub hoc signo in presenti ventario (ASNa, Mon. sopp. 1799, f. 8v; Pilone, L’antico 
inventario …, 1999 p.1386).*